
Comida China Cantonesa

Menú
A la Carta

Aceptamos pagos con tarjeta de crédito o débito



Entradas
Wantán Dorado (6 unidades)
Wantán Dorado (12 unidades)

Sopa Wantán (4 unidades)
Gyozas o Empanadas Chinas (5 unidades)

$   3.50
$   2.00

$   4.00
$   4.00

Arroz
(de 4 a 5 personas)

Arroz Blanco
Arroz con Lomito

Arroz con Camarones
Arroz Cantonés

$   8.50
$   1.25

$ 10.00
$   8.50

OrdenMedia

$ 4.50
$ 4.50

Sopa Mein
Pollo
Lomito

Mixta
Camarón

$   9.00
$   8.00

$ 10.00
$   9.00

OrdenMedia

$ 4.75
$ 4.25

$ 5.25
$ 4.75

Chow Mein
(de 2 a 3 personas)

Pollo
Lomito

Mixta
Camarón

$   9.50
$   9.00

$ 10.00
$ 10.00

OrdenMedia

$ 5.00
$ 4.75

$ 5.25
$ 5.25

Tacos Chinos (6 unidades) $   6.00

$ 5.25



Lomito
(de 2 a 3 personas)

Lomito con Champiñones
$ 10.50Lomito con Verduras
$ 10.00

Lomito Teriyaki $ 10.50
Lomito en Salsa de Ostra $ 10.50

Media Orden

$ 5.50
$ 5.25

$ 5.50
$ 5.50

Cerdo
(de 2 a 3 personas)

Cerdo Jalapeño
$ 10.00Cerdo con Verduras
$   9.00

Media Orden

$ 5.25
$ 4.75

Camarón
(de 2 a 3 personas)
Camarón con Verduras

$ 10.00Camarón al Mojo de Ajo
$ 10.00

Camarón Empanizado $ 12.00

Media Orden

$ 5.25
$ 5.25

$ 6.25

Pollo con Verduras
$   9.00Pollo Agridulce
$   9.00

Pollo con Champiñones $ 10.00
Alitas Teriyaki $   8.25

Pollo Empanizado Agridulce $   9.00

(de 2 a 3 personas)
Pollo

Media Orden

$ 4.75
$ 4.75

$ 5.25
$ 4.75

Alitas Red Dragon $   8.75
Alitas Miel $   8.50



Comida China Cantonesa

www.rinconcitochino.com

Aceptamos pagos con tarjeta de crédito o débito

Servicio a domicilio todos los días
desde las 11:00 AM a 9:00 PM

A DOMICILIO
2232-5904

COMIDA CANTONESA Búscanos también en



Banquetes Familiares

▪ 1 Chow Mein de Lomito, Pollo
ó Mixto (con camarones)

▪ 1 Lomito con Verduras
▪ 1 Pollo con Champiñones

(6 personas)
Banquete # 3

$ 28.50
▪ 1 Arroz Cantonés
▪ 12 Wantanes
▪ 6 Panes

Platos Principales Acompañamientos

▪ 1 Lomito con Verduras
▪ 1 Pollo con Champiñones

(4 personas)
Banquete # 2

$ 22.50
▪ 1 Arroz Cantonés
▪ 8 Wantanes
▪ 4 Panes

Platos Principales Acompañamientos

▪ 1 Lomito, Pollo ó Cerdo
con Vegetales

(3 personas)
Banquete # 1

$ 16.00
Platos Principales Acompañamientos

▪ 1 Arroz Cantonés
▪ 6 Wantanes
▪ 3 Panes



Combos Personales

Combo Economico
Opciones (a elegir) Acompañamientos

▪ Arroz Blanco
▪ 2 Wantanes
▪ 1 Pan

▪ Pollo con Verduras
▪ Cerdo con Verduras
▪ Lomito con Verduras

• $3.25
• $3.50
• $3.75

Combo Personal
Opciones (a elegir) Acompañamientos

▪ Arroz Cantonés
▪ 2 Wantanes
▪ 1 Pan

▪ Pollo con Verduras
▪ Cerdo con Verduras
▪ Lomito con Verduras
▪ Chow Mein de Pollo
▪ Chow Mein de Cerdo
▪ Chow Mein de Lomito

• $5.25
• $5.50
• $5.75
• $5.50
• $5.75
• $6.00

Combo Especial
Opciones (a elegir) Acompañamientos

▪ Arroz Cantonés
▪ 2 Wantanes
▪ 1 Pan

▪ Cerdo Jalapeño
▪ Pollo con Champiñones
▪ Camarones Empanizados
▪ Lomito Teriyaki
▪ Pollo Empanizado Agridulce
▪ Costilla con Verduras

• $5.50
• $5.50
• $5.50
• $6.00
• $6.50
• $7.00



Bebidas Frías

Soda Lata
$ 1.00Salutaris Lata
$ 1.00

Té Lipton Botella $ 1.00
Petit Twist Botella $ 1.00

Soda 1.5 Litros $ 1.50

Agua Botella $ 1.00
Refresco del día* (sencillo) $ 0.60
Refresco del día* (doble) $ 1.00

Gatorade $ 1.00

Elaborados con frutas de temporada*

Frozen y Frappé

Frozen*
$ 2.50Frappé Café
$ 2.00

Frappé Caramelo
$ 3.00Frappé Chocolate
$ 3.00

Elaborados con frutas de temporada*

$ 3.25Frappé Oreo

Soda 2.25 Litros $ 2.25

www.rinconcitochino.com



Bebidas Calientes

Café
$ 0.75Té de Manzanilla
$ 0.75

Té de Flor de Jamaica $ 0.75

Postres

$ 1.75Flan de Galleta
Flan de Galleta + Café $ 2.00

www.rinconcitochino.com


